
ОУ „Васил Левски“, село Ябълково, общ. Димитровград 
ул. „Васил Левски“ № 24; тел.: 0886294445; e-mail: info-2602016@edu.mon.bg; 

 

                                    

ЗАПОВЕД 

 

№  130 / 24.01.2025г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закон за предучилищното и училищното образование; 

във връзка със Заповед № РД09-126/24.01.2025г. на министъра на образованието и 

науката и Заповед № РД-01-16 /23.01.2025г. на началника на РЗИ – гр. Хасково 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Преустановяване на присъствения образователен процес в ОУ „Васил Левски“,      

с. Ябълково, считано от 27.01.25г. до 31.01.25г. включително; 

2. За периода по т. 1 за учениците се организира обучение от разстояние в електронна 

среда чрез използване на платформата MS Teams и използване на средствата на 

информационните и комуникационните технологии. 

3. ОРЕС се провежда по учебните предмети от училищния учебен план на 

съответната паралелка, вкл. часа на класа и часа за организиране и провеждане на 

спортни дейности; 

4. ОРЕС се провежда по утвърденото седмично разписание на паралелките за първи 

учебен срок за учебната 2024/2025 година; 

5. Продължителността на дистанционния учебен час за всички видове подготовка е 

20 (двадесет) минути за 1-4 клас и 30 (тридесет) минути за 5-7 клас в съответствие 

с графика за начало на съответния учебен час. 

6. график на дистанционните часовете за учениците от 1-4 клас: 

 

1 час 8.00 – 8.20 

2 час 8.50 – 9.10 

3 час 9.50 – 10.10 

4 час 10.40 – 11.00 

5 час 11.30 – 11.50 

6 час 12.20 – 12.40 

7.  график на дистанционните часовете за учениците от 5-7 клас: 

1 час 8.00 – 8.30 

2 час 8.50 – 9.20 



3 час 9.50 – 10.20 

4 час 10.40 – 11.10 

5 час 11.30 – 11.50 

6 час 12.20 – 12.50 

7 час 13.10 – 13.40 

Контрол по изпълнение на заповедта ще извършвам лично. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на педагогическите специалисти за 

сведение и изпълнение. 

  

Десислава Джангозова 

ДИРЕКТОР /п/ 

 

user
Rectangle


